

Årsredovisning
för
LS Skogstransporter AB
559158-0112

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lukas Olsson, Styrelseledamot
2026-02-06

Styrelsen för LS Skogstransporter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse.

Företaget har sitt säte i Tranås, Jönköpings län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år.
Minskningen är hänförlig till ett strategiskt beslut att medvetet minska omfattningen av verksamheten.
Åtgärden har genomförts för att anpassa bolagets verksamhet till rådande förutsättningar

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 17 396 | 30 343 | 27 645 | 13 726 |
| Resultat efter finansiella poster | -347 | 751 | 2 041 | 2 454 |
| Soliditet (%) | 25 | 23 | 24 | 37 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 663 749 | 2 323 404 | 3 087 153 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 2 323 404 | -2 323 404 | 0 |
| Inlösen aktier | -51 000 | -2 799 000 | | -2 850 000 |
| Fondemission | 51 000 | -51 000 | | 0 |
| Årets resultat | | | 498 231 | 498 231 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 137 153 | 498 231 | 735 384 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 137 153 |
| årets vinst | 498 231 |
| | 635 384 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie) | 200 000 |
| i ny räkning överföres | 435 384 |
| | 635 384 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-09-01 -2025-08-31 | 2023-09-01 -2024-08-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 17 396 472 | 30 342 584 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 147 453 | 807 974 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 18 543 925 | 31 150 558 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -9 372 915 | -15 959 266 |
| Personalkostnader | 2 | -5 113 989 | -8 040 285 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -2 173 679 | -5 042 267 |
| Övriga rörelsekostnader | | -1 852 054 | -644 184 |
| Summa rörelsekostnader | | -18 512 637 | -29 686 002 |
| Rörelseresultat | | 31 288 | 1 464 556 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 132 | 1 767 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -380 272 | -715 407 |
| Summa finansiella poster | | -378 140 | -713 640 |
| Resultat efter finansiella poster | | -346 852 | 750 916 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -200 000 | 620 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 1 178 562 | 1 573 731 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 978 562 | 2 193 731 |
| Resultat före skatt | | 631 710 | 2 944 647 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -133 479 | -621 243 |
| Årets resultat | | 498 231 | 2 323 404 |

| Balansräkning | Not | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 3 330 084 | 15 876 150 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 3 330 084 | 15 876 150 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 330 084 | 15 876 150 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 326 798 | 56 250 |
| Övriga fordringar | | 85 571 | 2 195 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 881 089 | 2 269 182 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 293 458 | 2 327 627 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 297 509 | 1 863 658 |
| Summa kassa och bank | | 1 297 509 | 1 863 658 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 590 967 | 4 191 285 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 5 921 051 | 20 067 435 |

| Balansräkning | Not | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 137 153 | 663 749 |
| Årets resultat | | 498 231 | 2 323 404 |
| Summa fritt eget kapital | | 635 384 | 2 987 153 |
| Summa eget kapital | | 735 384 | 3 087 153 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 200 000 | 0 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 767 907 | 1 946 469 |
| Summa obeskattade reserver | | 967 907 | 1 946 469 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 4 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 971 432 | 6 232 356 |
| Övriga skulder | | 0 | 571 861 |
| Summa långfristiga skulder | | 971 432 | 6 804 217 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 4 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 1 334 688 | 3 745 238 |
| Leverantörsskulder | | 354 251 | 1 188 404 |
| Skatteskulder | | 0 | 430 211 |
| Övriga skulder | | 1 065 476 | 1 690 104 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 491 913 | 1 175 639 |
| Summa kortfristiga skulder | | 3 246 328 | 8 229 596 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 5 921 051 | 20 067 435 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|------------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |
| Bilar | 4 och 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-09-01 -2025-08-31 | 2023-09-01 -2024-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 6 | 9 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 25 332 324 | 20 936 924 |
| Inköp | 145 648 | 5 242 400 |
| Försäljningar/utrangeringar | -15 717 828 | -847 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 9 760 144 | 25 332 324 |
| Ingående avskrivningar | -9 456 175 | -4 616 724 |
| Försäljningar/utrangeringar | 5 199 794 | 202 816 |
| Årets avskrivningar | -2 173 679 | -5 042 267 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -6 430 060 | -9 456 175 |
| Utgående redovisat värde | 3 330 084 | 15 876 149 |

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 2 306 120 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 971 432 | 6 232 356 |
| Övriga skulder | 0 | 571 861 |
| | 971 432 | 6 804 217 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 1 334 688 | 3 745 238 |
| Övriga skulder | 0 | 980 328 |
| | 1 334 688 | 4 725 566 |

Not Ställda säkerheter

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|-------------------------------------|------------------|-------------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 1 886 458 | 14 434 917 |
| | 1 886 458 | 14 434 917 |

Årsredovisningen beslutades 2026-02-06

Tranås

Lukas Olsson
Lukas Olsson

2026-02-06

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-06

Johan Nilsson
Johan Nilsson
Auktoriserad revisor
